

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

Vehicle Nos : **SJP 3590 R**

Make Toyota

Model Wish

Chassis No :

After-Paint:

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

2009

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Rear bumper	1	\$ 827.60	\$ 541.10 827.60
2	Rear bumper side retainer	2	\$ 48.50 114.40	\$ 97.00 228.80
3	Rear bumper reflector	2	\$ 85.50 151.80	\$ 171.00 303.60
4	Rear bumper support bracket	2	\$ 137.40	\$ 274.80
5	Tailgate	1	\$ 1,210.15	\$ 1,210.15
6	Tailgate logo	1	\$ 114.20	\$ 68.50 114.20
7	Tailgate inner trim board	1	\$ 585.20	\$ 356.00 585.20
8	Tailgate outer chrome moulding	1	\$ 313.90	\$ 313.90
9	Tailgate weatherstrip	1	\$ 214.60	\$ 214.60
10	Tailgate stopper	2	\$ 65.80	\$ 131.60
11	Tailgate inner lock	1	\$ 401.50	\$ 401.50
12	Tailgate inner lock sticker	1	\$ 62.30	\$ 62.30
13	Tailgate wiper motor	1	\$ 468.50	\$ 468.50
14	Tailgate windscreen moulding	1	\$ 287.00	\$ 287.00
15	Tailgate number plate lamp	2	\$ 28.90 48.00	\$ 57.80 96.00
16	Rear end panel	1	\$ 748.60	\$ 699.10 748.60
17	Rear end panel top garnish	1	\$ 321.20	\$ 288.60 321.20
18	Rear floor panel	1	\$ 1,052.30	\$ 781.25 1,052.30
19	Rear floor panel top board	1	\$ 580.00	\$ 580.00
20	Rear floor panel board top side board	2	\$ 318.20	\$ 636.40
21	Rear floor panel top board rear garnish	1	\$ 398.00	\$ 398.00
22	Rear fender LH	1	\$ 913.60	\$ 913.60
23	Rear fender inner trim board	2	\$ 488.10 687.20	\$ 976.20 1,374.40
24	Rear fender side glass moulding	1	\$ 141.50	\$ 141.50
25	Spare tyre carrier	1	\$ 245.00	\$ 245.00
26	Spare tyre carrier bolt	1	\$ 45.00	\$ 45.00
27	Taillamp	2	\$ 565.80 658.30	\$ 1,131.60 1,316.60
28	Bonnet	1	\$ 680.00	\$ 680.00
29	Bonnet chrome moulding	1	\$ 198.00	\$ 198.00
30	Bonnet logo	1	\$ 58.00	\$ 58.00
31	Front bumper	1	\$ 859.20	\$ 521.50 859.20
32	Front bumper side retainer	2	\$ 98.60 134.00	\$ 197.20 268.00
33	Front bumper reinforcement	1	\$ 287.00	\$ 287.00
34	Front bumper inner sponge	1	\$ 182.00	\$ 182.00
35	Front bumper grille	1	\$ 98.40	\$ 98.40
36	Front support panel	1	\$ 732.80	\$ 732.80
37	Headlamp	2	\$ 790.36 840.00	\$ 1,580.72 1,680.00
38	Headlamp bracket	2	\$ 221.40	\$ 442.80
39	A/C condenser	1	\$ 1,280.00	\$ 1,132.50 1,280.00

BRV
NECV
BRV
NSX
DDV
NECV
BRV
BRV
TNV
NNX
JMV
NDX
NDX
NECV
BRV
DDV
BRV
DPV
NSX
NSX
BRV
DDV
BRV
NECV
NDX
NDX
BRV
RX BT
CRV
NECV
DDV
NECV
BT
BRV
BRV
NDX
BRV
NSX
BT

13203.72

40	A/c suction pipe	1	\$	210.00	\$	✓ 210.00	BT✓
41	A/c discharge pipe	1	\$	184.60	\$	150.00 184.60	NDX
42	radiator	1	\$	1,180.60	\$	✓ 1,180.60	BR✓
43	Radiator fan cowl	1	\$	385.60	\$	385.60	NDX
44	Water holder	1	\$	84.20	\$	30.00 84.20	BR✓
Parts Sub Total :					\$	22,103.55	
25% Discount					\$	5,525.89	
PARTS TOTAL :					\$	16,577.66	

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$	80.00	\$ 80.00 NNX
2	Rear bumper clips	1	\$	50.00	50.00 50.00 NEC✓
3	Rear bumper lower lip	1	\$	450.00	450.00 450.00 BR✓
4	Tailgate sealant	1	\$	100.00	40.00 100.00 ✓ NEC
5	Tailgate inner trim board clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC
6	Tailgate outer chrome moulding clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC✓
7	Tailgate windscreen sealant	1	\$	120.00	40.00 120.00 NSX
8	Tailgate windscreen inner seal	1	\$	60.00	60.00 NNX
9	Tailgate windscreen primer & cleaner	1	\$	80.00	80.00 NEC✓
10	Rear end panel sealant	1	\$	100.00	40.00 100.00 NEC✓
11	Rear end panel top garnish clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC✓
12	Rear floor panel sealant	1	\$	100.00	40.00 100.00 NEC✓
13	Rear floor panel top board rear garnish clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC✓
14	Rear fender sealant	1	\$	100.00	30.00 100.00 NEC✓
15	Rear fender inner trim board clips	2	\$	30.00 50.00	60.00 100.00 NEC✓
16	Rear fender side glass sealant	1	\$	100.00	30.00 100.00 NEC✓
17	Rear fender side glass inner seal	1	\$	80.00	80.00 NSX
18	Rear fender side glass primer & cleaner	1	\$	60.00	60.00 NNX
19	Taillamp clips	2	\$	50.00	100.00 NNX
20	Taillamp seal	2	\$	30.00 60.00	60.00 120.00 NEC✓
21	Rear number plate w/casing	1	\$	80.00	50.00 80.00 DD✓
22	Reverse sensor	2	\$	250.00	200.00 500.00 SC✓
23	Bonnet sealant	1	\$	100.00	100.00 NNX
24	Bonnet chrome moulding clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC✓
25	Front bumper clips	1	\$	50.00	30.00 50.00 NEC✓
26	Front bumper grille clips	1	\$	50.00	50.00 NNX
27	Front bumper lower lip	1	\$	450.00	450.00 BR✓
28	Front support panel sealant	1	\$	100.00	100.00 NSX
29	A/c fluid	1	\$	80.00	80.00 80.00 NEC✓
30	Radiator coolant	1	\$	80.00	40.00 80.00 NEC✓
31	Front number plate w/casing	1	\$	80.00	50.00 80.00 DD✓
SPECIAL NETT TOTAL :				\$	3,620.00

1820.00

Nos.	LABOUR		S\$
1	R&R reverse sensor	\$ 60.00	80.00
2	R&R tailgate componnet	\$ 80.00	150.00
3	R&R tailgate windscreen	\$ 120.00	250.00
4	R&R rear side glass	\$ 80.00	150.00
5	R&R fuel tank pipe	\$ 50.00	150.00
6	Rear check wiring	\$ 30.00	80.00
7	Rear upholstery	\$	300.00
8	Rear panel beat	\$ 1200.00	2,600.00
9	Rear rust proofing	\$ 100.00	200.00
10	Rear spray painting	\$ 1000.00	2,600.00
11	R&R front bonnet component	\$ 50.00	150.00
12	R&R A/c condenser	\$ 60.00	150.00
13	R&R radiator	\$ 60.00	150.00
14	Front check wiring	\$ 30.00	80.00
15	Front Upholstery	\$	200.00
16	Front panel beat	\$ 600.00	1,000.00
17	Front rust proofing	\$	200.00
18	Front spray painting	\$ 600.00	1,000.00
LABOUR TOTAL :		\$	9,490.00

Survey
3/9/2020
TGM

Resurvey
4/9/2020
TGM

PARTS TOTAL : \$ 16,577.66
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 3,620.00
LABOUR TOTAL : \$ 9,490.00
GRAND TOTAL : \$ 29,687.66

Lump sum repair
Repair days 10

PARTS 11,813.79
S/N 1,900.00
LABOUR 4,160.00

17,873.79
@20% 3,574.76
14,299.03

L/S 14,200/2

Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Part's prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

TGM
11/9/2020

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722
Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com /teamautopl@gmail.com

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
Contacts : _____
Vehicle Nos : **SJP 3590 R**
Made : Toyota
Model : Wish
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Supplementary Report

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front bonnet inner lock	1	\$ 90.80	\$ 40.00 90.80
2	Front chassis bracket	2	\$ 65.90	\$ ✓ 131.80
3	Front support centre bracket	1	\$ 65.20	\$ ✓ 65.20
4	Front bumper fog lamp	2	\$ 208.00	\$ ✓ 416.00
5	Front bumper fog lamp bracket	2	\$ 112.50 150.00	\$ 225.00 300.00
Parts Sub Total :				\$ 878.00 1,003.80
25% Discount				\$ 219.50 250.95
PARTS TOTAL :				\$ 658.50 752.85

JM ✓
DD ✓
BT ✓
BR ✓

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Tailgate soundproofing material	1	\$ 250.00	\$ 80.00 250.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 80.00 250.00

Nec

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R tailgate soundproofing material	\$ 40.00 150.00
LABOUR TOTAL :		\$ 40.00 150.00

PARTS TOTAL : \$ 752.85
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 250.00
LABOUR TOTAL : \$ 150.00
GRAND TOTAL : \$ 778.50 1,152.85

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: